Beitrage

Information

Beitrage

ab
01.01.24

Kinder, Jugendliche, Studenten

Eintrittsgeld (einmalig)

Monat

Monat, 2. Kind
Monat, 3. Kind
Quartal
Quartal, 2. Kind
Quartal, 3. Kind
Jahr
Jahreszahler
Erwachsene
Eintrittsgeld (einmalig)
Monat

Quartal

Jahr

Jahreszahler

Freizeitsportler
Eintrittsgeld (einmalig)
Monat

Quartal

Jahr

Jahreszahler

15 €

11€
7,50 €
5¢€

33 €
22,50 €
15 €

132 €
121 €

15 €
13€
39€
156 €
143 €

15 €
12 €
36 €
144 €
132 €

Jahreszahler zahlen
bis zum 31.01.
nur 11 Monatsbeitrage!!

Geschaftsstelle

ASV BERLIN e.V.
Lehrter Str. 59
10557 Berlin

Telefon: 030-39 36 53 2

Fax: 030-39 83 36 99
http:// www.asv-berlin-ev.de
E-Mail: info@asv-berlin-ev.de

Offnungszeiten

Dienstag 15:30 - 18:00 Uhr
Freitag 15:30 - 18:00 Uhr

Bankverbindung (nur fiir Beitrage)

Postbank Berlin

Kontoinhaber: ASV Berlin e.V.

IBAN: DE57 1001 0010 0675 1751 07
BIC: PBNKDEFF

Verwendungszweck:
Mitgliedsnummer, Vorname, Name,
Abt. Judo

Stand: Januar 2024

ALLGEMEINER

SPORT-VEREIN BERLIN E.V.

BERLIN
(Moabit)



Kinder & Jugendliche Erwachsene Sportangebot

5 - 10 Jahre (Anfanger) Erwachsene (ab 18 Jahre) Se|bstverteidigung
Dienstag 17:00 - 18:15 Uhr Dienstag 19:30 - 21:30 Uhr durch
Freitag 17:00 - 18:15 Uhr Judo

Brazilian JiuJitsu

Freitag 19:30 - 21:30 Uhr Neue Mitglieder sind immer herzlich
willkommen und konnen ein

Ort:  James-Kruess-Schule kostenloses Probetraining nutzen.

Siemensstr. 20
10551 Berlin

10 - 16 Jahre (Fortgeschrittene)
Dienstag 18:15 - 19:30 Uhr
Freitag 18:15 - 19:30 Uhr

Ort: James-Kruess-Schule
Siemensstr. 20
10551 Berlin

Sportlichen Teamgeist,
Kameradschaft, Teilnahme an
Wettkampfen und SpaR
finden Sie bei uns.



